[image: image1.png]&=5

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ВИКТОРОВСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО района Смоленской области

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от 23.10.2015                                                           № 11
Об образовании и утверждении состава

постоянных комиссий Совета депутатов                                                                                   Викторовского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области

третьего созыва

        В соответствии с пунктом 9 статьи 21 Устава  Викторовского сельского поселения Совет депутатов Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

       РЕШИЛ:

       1.Образовать следующие постоянные комиссии Совета депутатов  Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области третьего созыва:

       1) Комиссия по бюджету финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества;

       2) Комиссия по социальным и жилищным вопросам, транспорту и связи;

       3)Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, озеленению и экологии.

     2. Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов  Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области третьего созыва (прилагается).

Глава муниципального образования

Викторовского сельского поселения

Краснинского района  Смоленской области                 В.В.Кондудина
                                                                                                                      Утвержден

                                                                                                   решением Совета депутатов

                                                                                             Викторовского сельского поселения

                                                                                  Краснинского района Смоленской области

                                                                                          от 23 октября 2015   №11

Состав

постоянных комиссий Совета депутатов

 Викторовского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области третьего созыва

1. Комиссия по бюджету финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества:

1) Сытина Е.П. – председатель комиссии

2) Колабская С.А.- зам. председателя

3) Корчигин В.Н..- член комиссии

2. Комиссия по социальным и жилищным вопросам, транспорту и связи:

1) Попкова Н.Г. – председатель комиссии

2) ГубареваН.В.-зам.  председателя

3)  Сытина Е.П.- член комиссии

3. Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, озеленению и экологии:

1) Колабская С.А. – председатель комиссии

2) Корчигин В.Н.- зам. председателя

3) Губарева Н.В.- член комиссии